
 

  
ALPINA OKULARY RAM HR
Q-LITE V kolor WHITE MATT
szkło BLUE MIRROR Cat.1-3

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 579,90zł   

 

Nowe gogle enduro firmy ALPINA. Większe, lżejsze, lepsze! Unikalny design, nowoczesny styl i lekkość zarówno
konstrukcji, jak i wagi sprawiają, że ALPINA RAM to coś więcej niż para gogli wyczynowych. Wersja z otwartą na
dole ramką wyposażona w szkło varioflex, które jest samoprzyciemniające się (fotochromatyczne) i zapewnia, że
szlak jest zawsze dobrze widoczny, nawet w zmiennych warunkach oświetleniowych. Technologia
QuattroflexLite (Q-LITE) również znacząco zwiększa kontrast, sprawia, że kolory wydają się bogatsze, bardziej
nasycone i zapewnia ostrzejsze widzenie. Dzięki temu wzrok jest bardziej skupiony i lepiej działa w kluczowych
momentach. Dzięki plastycznym noskom, gogle ALPINA RAM można optymalnie dopasować do każdego nosa.
Wraz z pokrytym gumą zausznikiem zapewnia wygodne i bezpieczne trzymanie.

 

Soczewka:

VARIOFLEX - Szkła Varioflex są samoprzyciemniające się (fotochromatyczne) i zapewniają doskonałą widoczność
w zmiennych warunkach oświetleniowych.

QUATTROFLEX LITE - to soczewki spolaryzowane, które filtrują światło. Eliminuje to efekt refleksów i oślepienia,
które zwykle rozpraszają oko. 

HICON - ma właściwość zwiększania kontrastów. Dzięki specjalnie przyciemnianej soczewce możesz widzieć
wyraźniej i lepiej w warunkach rozproszonego światła.

MIRROR – Ochrona przed promieniom podczerwonym.

FOGSTOP – Powłoka przeciwmgielna dla lepszego widoku. 

100% UV PROTECTION - całkowita ochrona przed promieniowaniem UV-A, -B, -C

HYDROPHOBIC -Nanostruktura zapewnia czystą powierzchnię bez brudu i wilgoci
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Ramka:

2 COMPONENT DESIGN - Połączenie mocnej ramki z miękkimi końcówkami zauszników i noskami poprawia
dopasowanie i komfort okularów. 

OPTIMIZED AIRFLOW - Zakrzywione soczewki w połączeniu z niebezpośrednim przepływem powietrza
zapewniają radość korzystania z szybkich sportów na świeżym powietrzu bez zaparowanych szkieł.

ADAPTABLE NOSEPAD - Regulowane noski zapewniające optymalne dopasowanie do każdego kształtu nosa.

 

Wysokiej jakości etui do ochrony okularów w zestawie

 

Parametry:

Szerokość  –  14,2 cm

Wysokość – 5,0 cm

Długość zausznika – 14,5 cm

Waga – 25 g
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